
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
сорок дев’ятої позачергової сесії восьмого скликання

08.12.2022 м. Березань № 181

Про комунальне майно

Відповідно до статей  26,  59,  60  Закону України  „Про місцеве
самоврядування в Україні“,  на підставі службових записок:  комунального
підприємства „Березанькомунсервіс виконавчого комітету Березанської міської
ради“  від  29.11.2022  №  64,  сектору молоді та спорту виконавчого комітету
Березанської міської ради від 22.11.2022 № 123, відділу бухгалтерського обліку
та господарського забезпечення апарату Березанської міської ради та її
виконавчого комітету від  22.11.2022   №  3776/04-13  та від  24.11.2022
№  3836/04-13,  з метою ефективного використання комунального майна,
Березанська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати з балансу Виконавчого комітету Березанської міської ради на
баланс Комунального підприємства  „Березанькомунсервіс виконавчого
комітету Березанської міської ради“:

стіл, інвентарний номер 1113600245 – 1 од.;
підставка під системний блок, інвентарний номер 1113600438 – 1 од.
2. Передати з балансу Виконавчого комітету Березанської міської ради на

 баланс Сектору молоді та спорту виконавчого комітету Березанської міської
ради принтер, інвентарний номер 1014800103 – 1 од.

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську
комісію міської ради з питань земельних відносин,  будівництва,  архітектури,
інфраструктури та інвестицій,  комунальної власності,  екології,  благоустрою
(Іванчук Ю.А.)  та на заступника міського голови    з питань діяльності
виконавчих органів міської ради  Рябоконя О.П.

Міський голова   Володимир ТИМЧЕНКО


